ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 11 ноября 2021 г. № 11/1408

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2020 года № 10/1174

«Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие экономики»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утвер-
ждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ  городского
округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вук-
тыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 октября
2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вук-
тыл» «Развитие экономики»  изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя ру-

ководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового управле-
ния администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от «11» ноября 2021 г.  №  11/1408

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»

В постановлении  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  12  октября  2020
года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие экономики»:

в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  экономики»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1) позицию 4 таблицы № 3 изложить в следующей редакции:
«

4. Количество субъектов, получивших возмеще-
ние транспортных расходов по доставке това-
ров  (за  исключением подакцизных  товаров)
воздушным транспортом в труднодоступные
и отдаленные сельские населенные пункты

ед.  ИЗ1 2 2 1 2 2 2 2

»;
2) в таблице № 4:
а)  строку  «Подпрограмма  1  «Развитие  и  поддержка  малого  и  среднего

предпринимательства»»  изложить  в  следующей  редакции  «Подпрограмма  1  «Малое  и
среднее предпринимательство»;

б) строку «Подпрограмма 2 «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка
пищевой  продукции» изложить  в  следующей  редакции  «Подпрограмма  2  «Сельское
хозяйство и регулирование рынка пищевой продукции»;

в) строку «Подпрограмма 3 «Развитие въездного и внутреннего туризма»» изложить в
следующей редакции «Подпрограмма 3 «Въездной и внутренний туризм»;

3) в таблице № 6:
а) графу 3 позиции 2 изложить в следующей редакции:
««Малое и среднее предпринимательство»»;
б) графу 3 позиции 10 изложить в следующей редакции:
««Сельское хозяйство и регулирование рынка пищевой продукции»»;
в) графу 3 позиции 13 изложить в следующей редакции:
««Въездной и внутренний туризм»»;

4) в таблице № 7:
а) графу 3 позиции 2 изложить в следующей редакции:
««Малое и среднее предпринимательство»»;
б) графу 3 позиции 10 изложить в следующей редакции:
««Сельское хозяйство и регулирование рынка пищевой продукции»»;
в) графу 3 позиции 13 изложить в следующей редакции:
««Въездной и внутренний туризм»».